



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	41	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.41 Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Bontang Baru
LOKASI KEGIATAN : Kelurahan Bontang Baru
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.119.645.190,00
TERBILANG : SATU MILYAR SERATUS SEMBILAN BELAS JUTA ENAM RATUS EMPAT PULUH LIMA RIBU SERATUS SEMBILAN PULUH RUPIAH
PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN :
NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	41	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.41	Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Bontang Baru					
Lokasi Kegiatan	: Kelurahan Bontang Baru						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 1.119.645.190,00	
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani					28 RT	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				1.119.645.190,00		
5 2	Belanja Langsung				1.119.645.190,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.130.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.130.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				410.000,00		
	- PPTK	1	Ok	410.000,00	410.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00		
	- PPBJ	1	Op	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	- PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				266.025.190,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				24.355.000,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				14.654.000,00		
	Belanja Alat Tulis Kantor						
	Kertas HVS F4 70 Gram	55	Rim	67.000,00	3.685.000,00		
	Kertas HVS A4 70 Gram	17	Rim	62.000,00	1.054.000,00		
	Balpoint Pilot G-2	8	Lsn	341.000,00	2.728.000,00		
	Balpoint Snowman V5	5	bh	12.000,00	60.000,00		
	Tinta Printer Epson Black	10	Btl	120.000,00	1.200.000,00		
	Tinta Printer Epson colour	12	Btl	120.000,00	1.440.000,00		
	Map biasa	5	Pak	55.000,00	275.000,00		
	Kertas Foto Stiker	4	Bh	35.000,00	140.000,00		
	Kertas Cover	2	Pak	50.000,00	100.000,00		
	Mika Bening	2	Pak	52.000,00	104.000,00		
	Kertas HVS Warna	2	Pak	80.000,00	160.000,00		
	Lakban Besar	5	Bh	35.000,00	175.000,00		
	Lakban Kecil	5	Bh	18.500,00	92.500,00		
	Double Tape Kecil	10	Bh	10.850,00	108.500,00		
	Double Tape 1	6	Bh	14.000,00	84.000,00		
	Blinder Clips No.111	10	Ktk	18.000,00	180.000,00		
	Blinder Clips No.155	10	Ktk	21.000,00	210.000,00		
	Blinder Clips No.107	10	Ktk	19.000,00	190.000,00		
	Blinder Clips No.200	10	Ktk	35.000,00	350.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Blinder Clips No. 105	10	Ktk	15.000,00	150.000,00
	Cutter	3	Bh	33.000,00	99.000,00
	Isi Cutter	1	lusin	109.000,00	109.000,00
	Mouse Cable	4	bh	145.000,00	580.000,00
	Sign here (Post It 5 warna : 500 lbr)	5	Set	65.000,00	325.000,00
	Gunting	5	bh	19.000,00	95.000,00
	Post It	5	set	53.000,00	265.000,00
	Lem Kertas	1	ktk	60.000,00	60.000,00
	Pensil 2B	2	lusin	45.000,00	90.000,00
	Isi Staples	3	box	35.000,00	105.000,00
	Baterai Alkaline AA	10	set	22.000,00	220.000,00
	Baterai Alkaline AAA	10	set	22.000,00	220.000,00
5 2 2 01 03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				2.800.000,00
	Bola Lampu	40	bh	70.000,00	2.800.000,00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.056.000,00
	Belanja Materai 6000	151	Lbr	6.000,00	906.000,00
	Belanja Materai 3000	50	Lbr	3.000,00	150.000,00
5 2 2 01 12	Belanja alat kebersihan/keindahan				4.245.000,00
	Pengharum Ruangan	10	Bh	25.000,00	250.000,00
	Cairan Pencuci Piring	10	Bh	13.000,00	130.000,00
	Cairan Pembersih WC	10	Bh	17.500,00	175.000,00
	Cairan Cuci Tangan	10	bh	20.000,00	200.000,00
	cairan pembersih kaca	10	bks	15.000,00	150.000,00
	pembasmi serangga	10	bh	40.000,00	400.000,00
	Gunting Rumput	4	bh	150.000,00	600.000,00
	sapu ijuk	2	bh	40.000,00	80.000,00
	gunting stek	1	bh	150.000,00	150.000,00
	gembor plastik	2	bh	100.000,00	200.000,00
	tissue kotak	30	pcs	20.000,00	600.000,00
	tissue gulung	12	bh	5.000,00	60.000,00
	Selang air	1	roll	1.250.000,00	1.250.000,00
5 2 2 01 25	Belanja peralatan kelengkapan komputer (flashdisk, harddisk external, mouse, keyboard)				1.600.000,00
	- Flashdisk 16 GB	4	Bh	150.000,00	600.000,00
	- Hard Drive Eksternal 1 TB	1	Bh	1.000.000,00	1.000.000,00
5 2 2 01 30	Belanja pengisian air minum isi ulang				0,00
	Belanja Air Minum isi ulang galon	0	galon	10.000,00	0,00
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				0,00
5 2 2 02 07	Belanja sembako				0,00
	- Gula Pasir	0	Kg	15.000,00	0,00
	- Kopi Bubuk	0	Bks	25.000,00	0,00
	- Air Mineral	0	dus	40.000,00	0,00
	- Biskuit kaleng	0	kaleng	40.000,00	0,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				85.679.040,00
5 2 2 03 01	Belanja telepon				2.400.000,00
	Belanja Telepon	12	Bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 2 2 03 02	Belanja air				6.000.000,00
	Belanja Air	12	Bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 2 2 03 03	Belanja listrik				54.000.000,00
	Belanja Listrik	12	bulan	4.500.000,00	54.000.000,00
5 2 2 03 05	Belanja surat kabar/majalah				8.279.040,00
	Koran RT (28 RT x 16 hari x 12 bulan)	1	tahun	8.279.040,00	8.279.040,00
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet				15.000.000,00
	Belanja Jaringan Internet	12	Bulan	1.250.000,00	15.000.000,00
5 2 2 03 26	Belanja jasa media televisi				0,00
	Belanja TV Kabel	0	Bulan	50.000,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				12.820.500,00
5 2 2 05 03	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				8.870.500,00
	Belanja BBM Motor Roda 2 & Roda 3 (20 Ltr x 12 Bln x 7 Unit)	650	Ltr	7.850,00	5.102.500,00
	Belanja BBM Kendaraan Roda 4 (40 Ltr x 12 Bln x 2 Unit)	480	Ltr	7.850,00	3.768.000,00
5 2 2 05 04	Belanja jasa KIR				200.000,00
	Belanja Jasa KIR	2	Kali	100.000,00	200.000,00
5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				3.750.000,00
	Belanja STNK Roda 2 dan 3 (7 Unit)	7	Unit	250.000,00	1.750.000,00
	Belanja STNK Kendaraan Roda 4 (2 Unit)	2	Unit	1.000.000,00	2.000.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				11.720.500,00
5 2 2 06 01	Belanja cetak				7.954.000,00
	- NCR Polos 1 Folio	36	Buku	80.000,00	2.880.000,00
	- NCR Polos 1/2 Folio	35	Buku	50.000,00	1.750.000,00
	- Map Kop	200	lembar	10.000,00	2.000.000,00
	- Lembar Disposisi	10	Buku	57.400,00	574.000,00
	- Belanja Penjilidan	75	Buku	10.000,00	750.000,00
5 2 2 06 02	Belanja penggandaan/fotocopy				3.766.500,00
	Belanja Fotocopy	12.555	Lbr	300,00	3.766.500,00
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				0,00
	Cetak Spanduk	0	Lembar	350.000,00	0,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				7.070.000,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				5.250.000,00
	- Snack	100	Kotak	17.500,00	1.750.000,00
	- Nasi Kotak	100	Kotak	35.000,00	3.500.000,00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman tamu				1.820.000,00
	- Snack	35	Kotak	17.000,00	595.000,00
	- Nasi Kotak	35	Kotak	35.000,00	1.225.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				90.700.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				53.200.000,00
	belanja perjalanan dinas dalam daerah	9	ok	3.500.000,00	31.500.000,00
	belanja perjalanan dinas dalam daerah Pendamping kapasitas SDM Mitra Kerja Kel, Btg	4	ok	5.425.000,00	21.700.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				37.500.000,00
	belanja perjalanan dinas luar daerah	5	ok	7.500.000,00	37.500.000,00
5 2 2 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				0,00
5 2 2 17 04	Belanja kontribusi				0,00
	Kontribusi Bimtek/Diklat/Kursus	0	Paket	4.500.000,00	0,00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				11.000.000,00
5 2 2 20 05	Belanja pemeliharaan perlengkapan gedung kantor				3.500.000,00
	Service/Cleaning AC	1	Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	Isi Freon AC	1	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5 2 2 20 07	Belanja pemeliharaan komputer				0,00
	- Service Komputer PC/Laptop	0	Tahun	2.500.000,00	0,00
5 2 2 20 09	Belanja pemeliharaan kendaraan dinas/operasional				7.500.000,00
	Belanja Jasa Service Roda 2 dan Roda 3	1	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Service Roda 4	1	Tahun	5.500.000,00	5.500.000,00
5 2 2 20 26	Belanja pemeliharaan printer				0,00
	Belanja Pemeliharaan Printer	0	Tahun	2.000.000,00	0,00
5 2 2 27	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Non PNS				22.680.150,00
5 2 2 27 02	Belanja kontribusi non PNS				22.680.150,00
	Kontribusi Bimtek peningkatan kapasitas SDM mitra kerja Kel. Bontang Baru	1	paket	22.680.150,00	22.680.150,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 3	Belanja Modal				852.490.000,00
5 2 3 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor				1.500.000,00
5 2 3 10 01	Belanja modal pengadaan mesin ketik				1.500.000,00
	Mesin Ketik	1	bh	1.500.000,00	1.500.000,00
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				70.000.000,00
5 2 3 11 10	Belanja modal pengadaan karpet				3.000.000,00
	Karpet	2	set	1.500.000,00	3.000.000,00
5 2 3 11 11	Belanja modal pengadaan TV				24.000.000,00
	Smart TV	3	unit	8.000.000,00	24.000.000,00
5 2 3 11 59	Belanja modal pengadaan papan informasi				30.000.000,00
	Belanja modal pengadaan papan informasi digital	1	pkt	30.000.000,00	30.000.000,00
5 2 3 11 73	Belanja modal pengadaan sarana bermain anak-anak				5.000.000,00
	Mini play ground anak	1	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
5 2 3 11 74	Belanja modal pengadaan wastafel				8.000.000,00
	Wastafel	1	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				30.000.000,00
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				30.000.000,00
	Laptop	2	unit	15.000.000,00	30.000.000,00
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				30.000.000,00
5 2 3 13 08	Belanja modal pengadaan sofa				20.000.000,00
	Belanja modal pengadaan sofa Ruang tunggu pelayanan	1	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja modal pengadaan sofa kantor	1	pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
5 2 3 13 20	Belanja modal pengadaan lemari piala/souvenir/hadiah				6.000.000,00
	Lemari piala	1	unit	6.000.000,00	6.000.000,00
5 2 3 13 36	Belanja modal pengadaan rak barang				1.000.000,00
	Rak dinding	1	set	1.000.000,00	1.000.000,00
5 2 3 13 40	Belanja modal pengadaan kursi tunggu				3.000.000,00
	Belanja modal pengadaan kursi tunggu	2	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
5 2 3 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur				990.000,00
5 2 3 14 36	Belanja modal pengadaan pompa air				990.000,00
	pompa air otomatis	1	unit	990.000,00	990.000,00
5 2 3 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio				12.000.000,00
5 2 3 16 01	Belanja modal pengadaan kamera				12.000.000,00
	Mirrorless camera	1	set	12.000.000,00	12.000.000,00
5 2 3 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan				508.000.000,00
5 2 3 26 01	Belanja modal pengadaan konstruksi/pembelian gedung kantor				200.000.000,00
	Pos trantib	1	pkt	184.000.000,00	184.000.000,00
	Perencanaan	1	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	pengawasan	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
5 2 3 26 07	Belanja modal pengadaan konstruksi tugu peringatan				7.500.000,00
	tugu kelurahan	1	pkt	7.500.000,00	7.500.000,00
5 2 3 26 25	Belanja modal pengadaan konstruksi taman				200.000.000,00
	Pembuatan Taman	1	pkt	184.000.000,00	184.000.000,00
	Perencanaan	1	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	pengawasan	1	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
5 2 3 26 31	Belanja modal pengadaan konstruksi pot bunga				0,00
	Pengadaan pot bunga, bunga, media tanam dan bibit tanaman	0	pkt	200.000.000,00	0,00
5 2 3 26 37	Belanja modal pengadaan konstruksi lapangan				32.000.000,00
	Lapangan + peralatan olahraga	1	pkt	32.000.000,00	32.000.000,00
5 2 3 26 56	Belanja modal pengadaan konstruksi tempat spanduk/backdrop				18.500.000,00
	Neon box organisasi kelurahan	1	pkt	18.500.000,00	18.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 3 26 76	Belanja modal pengadaan kolam Kolam aquaponik	1	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00 50.000.000,00
5 2 3 29	Belanja Modal Pengadaan Hewan/Ternak dan Tanaman				200.000.000,00
5 2 3 29 03	Belanja modal pengadaan tanaman Belanja modal pengadaan tanaman + Pot	1	pkt	200.000.000,00	200.000.000,00 200.000.000,00
Jumlah					1.119.645.190,00
Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah		Bontang, 02 Juli 2020 Pegguna Anggaran			
Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001		DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002			